1 I 2 | 3 T i 5 5

@

GRARGIER

Ersatzteilzeichnung
SPARE PARTS DRAWING

S741-23
S721-33

S731-27

S [Sammelzeichnung
' COLLECTIVE DRAWING

Zutreffende Positionen
siehe Ersatzteilliste !

CORRESPONDING POSITIONS
SEE SPARE PARTS LIST !

Stand:
Leve, 111143

xKleinteile in enfsprechender
Komplet tbaugruppe vorhanden.

xSMALL PARTS ARE PRESENT IN THE CORRESPONOING
COMPLETE ASSEMBLY UNITS:

|| B Befestigungsteile fuer die Hauptbaugruppe,
separat” bestellen (§

BB 10UNTING PARTS FOR THE MAIN GROUP
OROER SEPARATELY
Komplett-Pos. beinhalten die &eweils
in Klammern {) ausgefuehrfen Pos,
MAIN POSITIONS COMPRISE THE POSITIONS INCICATED IN BRACKETS
Pos. in [ | spiegetbildliche Ausfuehrung
POSITIONS N [ ] LATERALLY REVERSED VERSION

@ Inhalte der so gekennzeichneten Ersatzteilbaugruppen
He nach Ausfuehrung unterschiedlich. .
nhalt aller Baugruppen siehe entsprechendes Ersatzteilblatt.
@ CONTENTS OF SPARE PARTS GROUPS WITH THIS MARK

DIFFER ACCORONG 10 VARIANT.

FOR CONTENTS OF ALL GROUPS SEE THE [ORRESPONOING SPARE PARTS LIST.

1 ] ] | 3 L T

®/6(27)

2 [5427]

ES

63 Nachruestsatz fuer Sitzschalter
RETROFIT KIT FOR SEAT SWITCH

66 Nachruestsatz LHF Kpl.
RETROFIT KIT FOR FAI CPL.

Massgebend ist der deutsche Text

ONLY THE CERMAN LANGUALE VERSION OF THS TEXT SHALL BE BAIING




! GRAMMER AG! Stiickliste lstate: 11.09.2014 ! Page: 1 !
! AMBERG ! &b & o ! ! !

Partslist §721-33/1288549 SPARE PARTS LIST FOR SEAT TOP
Cust.Mat-No.

Drawing-No: S741-23

Pos Id.-No. Description Qty. Werkstoff Cu-Mat.-No.
Norm
1 1289135 BACKREST CUSHION CLO 1/
2 1289210 SEAT CUSHION 1
3 1289144 BACKREST EXTENSION 1
4 1117033 GUIDING F.HEADREST C 1/
/
5 1078696 COVER LS.RAL9005 1 PP —RAL 9005
/ /
6 1100875 ARMREST KIT,F65/270, 1
7 1154620 BACKREST CPL. 1/
8 140675 LEVER F.BAA.CPL. 1/
/
9 1154594 BACKREST BEARING RS. 1/
/
10 1100731 COMPENSATOR COMPL. 1
22 1038723 Switch 1
23 1056422 SEAT PAN KIT 1
26 140927 ADJUSTMENT SLIDE KIT 1/
/
27 138928 HANDLE F.SR RAL7036 1 PP -RAL 7036
/ ATOFINA PPR 9220
29 1178258 FIXING PARTS 1
31 1154568 BACKREST BEARING LS. 1/
/
33 902125 SEATBELT KIT,STATIC 1
33 902133 SEATBELT KIT,RETRACT 1
34 140678 LUMBAR SUPPORT CPL. 1/
/ /
35 1091082 ACTUATION F.LUMBAR S 1
36 140679 HANDLE KIT,GREY,FOR 1
37 139255 BERARING F.BAA.CPL. 1/
/
38 1135136 SMALL PARTS CUSHION 1
39 1136318 SMALL PARTS SEAT SWI 1
47 1139345 SIDE TO SIDE ISOLATO 1
49 1096328 ARMREST KIT,F65/270, 1
50 1078701 COVER,RH,BLK 1
55 139454 HANDLE GRIP FOR BACK 1
52 1289094 CUSHION SET 1




A I

1 1 Z I 3 { 3 T % T z
6 1 Befestiqungsteila fiir 64 Soegekennzeichnate Taile ﬁ
1 Versfelglsctg\iinen sind als Versthleifteilesatz erhiliiich ﬁ
MOUNTING PARTS FOR SLIDERAILS VATH @MARKED PARTS ARE AVAILABLE CRAMMER
A8 WEARING PARTS Ersatztellzelchnung
59(60) 8256x SPARE PARTS BRAWING'

(68l 60; 62; 63;69 ) 593 MSG85-00

Sammelzalchnung

. 9 8 COLLECTIVE DRAWING

Zutreffende Positionen
wlehe Ersatzteilllstel
CORRESPONDING FOSITIONS
$ER SPARE PARTS LISTI

d:
Stand: 24.09.2010

636 4

* 19 Konsalen kpl.

1 Federung kEl. CONSOLES CPL.
SUSPENSION CPL.

% “9« @D
! 7 8 2x {Federungen shne Konsolen u.Verstalschienen)
. y {SUSPENSION WITHOUT CONSOLES AND ADJUSTMEND SUIDES)
Pk792x Q‘ = s
9 \ PPN
' (782x;792x) ! & S

K

\4(8,10,.11)
b6 1512

21 (2224,254%,26; o
272%,28,292x;

‘ Tt 24 @
T Bz L 73(3345;926;%:“@“- >

i i9l2x; %

08 (254x;26;272x; 31 :33?54;54)‘2;()
28;292x;302x; og o A

31;33:34;542x 768N ; b
o 292*3 031 32 (33,340
2x

Ty

| 5 O (4924}
51e

81(522x;53)
53e

"< 52%:53)
A6 B9L0 41262, ~.
L344,47)

AL

88(85;862x;
B72x)

n 35(3%}; 2g) 42.43; .// 56 (624102;1044x )
83) 36
(36 ' :
j 55138565750) 65+
W g 58
&lomplelt-Pos. b?inhfalgftn d'rg jewsilsin (36, 40; 43, 45) @‘57 675 ﬁ,36,
ammern { ) aufgefihrien Pos. . . , - " ‘
" mews(t)nmg o oo HLCATED Positionen in | ] spiegelbildliche Ausfihrung (362x; 45, 66) \%56(651
N BRACKETS POSITIONS IN{) LATERALLY REVERSED VERSION
i I 2 | $ | [] | 5 { [

I . Al




!GRAMMER AG! Stickliste
! AMBERG ! 6 b é&od

Partslist MSG85-00/1288549
Cust.Mat—-No.

Drawing-No: MSG85-00

Istate: 11.09.2014 ! Page:

SPARE PARTS LIST FOR SUSPENSION

Pos Id.-No. Description Qty. Werkstoff Cu-Mat.-No.
Norm
1 140428 SUSPENSION MSGS85 1
2 140710 SUSPENSION UPPER PAR 1
3 138944 SHOCK ABSORBER 1
4 140711 OPERATION 1
5 110291 HEXAGON NUT SP. M8 1 8 -R3T, T2
IS0 4032
6 130655 BUMPER 1
7 138946 HORIZONTAL ISOLATOR 1
8 132414 EJOT SCREW DELTA PT® 1 st -Fe//ZnFe(
9 113285 TENSION SPRING 1 SH+7Z
/ DIN EN 10270-1
10 118581 HOOK 1
11 110468 LOCKING SLEEVE 3X10 1/
/
12 122384 FLAT HEADED SCREW M8 1 5.6 -R3T,T2
DIN 923 aehnlich/S
13 115391 LOCK WASHER PHR. 6.0 1 C758+QT -Fe/7Z
DIN 6799
14 127111 DAMPING BUMPER 1 PTS-Thermoflex
15 118352 BRBUSHING 2
16 118585 HOOK 1
17 113685 AXLE CLAMP RING 12,0 2 C75
FE120
18 118509 CLAMP 1
20 140712 BELLOWS KIT,BLK,MSGS8 1
21 138948 SWING ARM 1
22 113575 ROLLER BEARING 2
23 118567 BRACKET 1
24 118566 BRACKET 1
25 107681 ROLLER WHITE 4 >POM<
26 116032 BOLT 1
27 116010 BUSHING 2 PA66
28 107675 STRIP TP. 1 8235JRC+C -Fe
1.0122 DIN EN 1027
29 1181277 TENSION SPRING PHR. 2 SH+ph
EN 10270-1
30 128605 DISENGAGING SHEET TP 2 DD11
1.0332 GN 001
31 107759 BOLT TP. 1 10820+C -Fe//
1.0721 DIN EN 1027
32 122781 SHOCK ABSORBER KIT 1
33 109049 BOLT TP. 2 C10C+U -R3A,T
G
34 200796 LOCKWASHER 5,00 2 C75-ZN/PHRASF
DIN 6799*09.81
36 10151 SPRING-TYPE STRAIGHT 2 St -R3T,T2
1SO 8748
38 107731 RETAINER PLUG NATURA 1 >POM<
39 107652 SPRING HANGER WELD.P 1 / -schwarz/BL
/
40 107752 FLANGE NUT TP. M12 1 DCO3+LC-MA -R

D




! GRAMMER AG! Stiickliste tstate: 11.09.2014 ! Page: 2 |
! AMBERG ! 5 b eod ! ! !

Partslist MSG85-00/1288549 SPARE PARTS LIST FOR SUSPENSION
Cust .Mat-No.

Drawing-No: MSG85-00

Pos Id.-No. Description Qty. Werkstoff Cu-Mat.-No.
Norm

41 114355 TENSION SPRING 2

42 126247 RING SP. 13 1 E2354+C -Fe//Z

DIN EN 10305-2

43 107753 THRUST WASHER KIT 1

44 107659 WASHER 12.5 1 PUR C 78 A 80
d

45 117949 BUSHING BLACK 1 poM

/ HOSTAFORM C 9021
46 138951 WEIGHT ADJUSTMENT
47 113974 FORK & BEARING KIT
48 138952 BASE PLATE
49 1063407 BLIND RIVET SCR. 4X1

DO R

St-St ~A4T
/

50 118655 U~-SHAPED PROFILE

51 107719 RUBBER PLATE BLACK 6

=

Neopren 85+/-5

52 126816 DAMPING BUMPER BLACK 2 EPDM 55*5 Shor

/ ISO 1629
53 128630 DAMPING BUMPER BLACK 1 SBR 40%5 Shore
/ ISO 1629
54 133791 BUSHING 2 >PA6.6<
55 140931 WEIGHT INDICATOR KIT 1
56 108260 TENSION SPRING 1 SH
b
57 104377 GUIDE,BLK 1
58 107660 ROLLER NATURAL 1 POM Polyacetal
g
59 140927 ADJUSTMENT SLIDE KIT 1/
/
60 138928 HANDLE F.SR RAL7036 1 PP -RAL 7036
/ ATOFINA PPR 9220
62 122949 CYLINDER HEAD SCREW 4 8.8 -R3T,T2
DIN 7984 AEHNLICH/
63 110291 HEXAGON NUT SP. M8 4 8 -R3T,T2
ISO 4032
64 139287 SET OF WEAR PARTS 1
55 12853 GROOVED PIN $P. 4,00 1 11SMn30+C -A4
DIN EN ISO 8742
66 130107 HANDLE KIT,GREY 1
67 1023345 ADJUSTMENT SPINDLE 1
69 113290 WASHER SP. 8.4 4 St -RA4T

ISO 7093-1




